
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИ ПОСОЛЬСТВЕ РОССИИ НА МАЛЬТЕ 
г. Сан Джуан 

 
  
 

ПРИКАЗ 
 
 
от «31» августа 2011 г.                                                                                                 № 4-ОД  
 
 
О составе о рабочей группы по введению ФГОС НОО  
 
  
 
 В целях обеспечения эффективного перехода основной общеобразовательной школы при 
Посольстве России на Мальте  на федеральный государственный образовательный 
стандарт начального общего образования второго поколения; качественной разработки 
проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в 
соответствии с ФГОС НОО и на основании решения педагогического совета школы от 
30.08.2011 г (протокол №1) ,  
 
  
 
приказываю:  
 
  
Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.  
Включить в рабочую группу по введению ФГОС НОО следующих работников:  
Широбокова Е.М. – директора школы; 
Сыромятникову Л.И. - учителя начальных классов;  
Назначить руководителем рабочей группы директора школы; 
Рабочей группе до 20.09.2011 г. разработать план-график введения ФГОС НОО в ОУ на 
2011-2015 гг.  
Обеспечить информационное, методическое сопровождение процесса введения ФГОС 
НОО.  
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
 
  
 
  
 
Директор школы                      Е.М. Широбоков                        


